ISABELA BARBOSA DE JESUS
Assessor Técnico

Rivelino Lourenço dos Santos
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 4 de agosto de 2020.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 3872/2020
Proposição: Requerimento de Informação n° 117/2020

Autoria: Roberto Martins

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma
do art. 67, § 2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 229 do Regimento Interno
desta Casa, requer a Vossa Excelência que seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal, para os fins aqui pretendidos, o requerimento em meio virtual das informações
seguintes, em relação ao funcionamento dos espaços recreativos destinados a crianças em
idade escolar, durante a pandemia de COVID-19. O prazo peremptório de 30 (trinta) dias,
sob pena de responsabilidade

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003200390032003100370039003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-08-04T12:34:32-0300

		2020-09-15T21:02:30-0300